BỘ TÀI CHÍNH
TỔNG CỤC THUẾ
------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------------

	Số: 4691/TCT-CS
V/v thuế suất thuế TNDN đối với DN xây dựng và KD cơ sở hạ tầng KCN
	Hà Nội, ngày 04 tháng 12 năm 2008

Kính gửi: Cục thuế tỉnh Bình Dương
Trả lời công văn số 9203/CT-THNVDT ngày 17/11/2008 và công văn số 4822/CT-THNVDT ngày 9/7/2008 của Cục thuế tỉnh Bình Dương hỏi về thuế suất thuế TNDN đối với doanh nghiệp xây dựng và kinh doanh cơ sở hạ tầng Khu công nghiệp, Tổng cục Thuế có ý kiến như sau:
Về việc ưu đãi thuế thu nhập doanh nghiệp (thuế suất ưu đãi và thời gian miễn thuế, giảm thuế) đối với các doanh nghiệp kinh doanh cơ sở hạ tầng Khu công nghiệp, Tổng cục Thuế đang nghiên cứu, xin ý kiến các cơ quan có liên quan và trình Bộ có công văn hướng dẫn chung đối với hoạt động này.
Tổng cục Thuế thông báo để Cục thuế biết.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, CS (3b).
	TL. TỔNG CỤC TRƯỞNG
TRƯỞNG BAN CHÍNH SÁCH THUẾ

Cao Anh Tuấn